РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От  27.12. 2022                                 с. Льнозавод                                                  № 87

О внесении изменений в решение сельской Думы
От 10.11.2022  №83 «Об утверждении Положения о
порядке организации и проведения
публичных слушаний или общественных обсуждений в
муниципальном образовании
сельское поселение село Льнозавод»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  №131-ФЗ  от  06.10.2003  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,    Устава
муниципального образования сельское поселение село Льнозавод,  Сельская Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Внести следующие изменения в решение сельской Думы от 10.11.2022 №83 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или
общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение село
Льнозавод»:
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

« Считать утратившим силу решение  Сельской Думы муниципального образования
сельское  поселение  село  Льнозавод  от  19.11.2021  г.  №  42  «Об  утверждении  Порядка
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское
поселение село Льнозавод.

2.  Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде  Администрации
муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод  и  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  муниципального  образования  сельское  поселение
село Льнозавод в сети Интернет (http://adm-lnozavod.ru ).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

1